МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» мая  2022 г.
№ 13
Томская область, Томский район, с. Новорождественское

Об окончании  отопительного

сезона 2021-2022 гг .

Во исполнение Постановления Главы Томского района от  29.04.2022 № 175-П  «Об окончании отопительного сезона 2021-2022 гг»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить дату окончания отопительного сезона 2021-2022 года- 13 мая 2022 года.

2. Рекомендовать  МУП «ЖКХ Исток» приступить на территориях к отключению систем отопления, провести  с  13 мая 2022 г по 04 сентября 2022г профилактические работы в котельных, приступить к отключению и пломбированию систем отопления с переходом на летний режим теплоснабжения.
3. Управляющему делами Кошевец Ю.В разместить данное распоряжение на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.
    Глава поселения (Глава Администрации)                                               А.В.Дудин
Кошевец Ю.В
   946-519